
Uchwała Nr XLIII/536/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 września 2009r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; 
Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) oraz Uchwały 
Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
577.429,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta dwadzieścia 
dziewięć złotych 00/1 00) w ramach zadań własnych, w tym: 

D zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 
D zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę per saldo 

zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

252.480,00 zł 
829.909,00 zł 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
55.306,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześć złotych 00/100) 
w ramach zadań zleconych, w tym: 

D zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 
D zwiększenia dochodów bieżących o kwotę per saldo 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

12.000,00 zł 
67.306,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
393.252,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt dwa 
złote 00/1 00) w ramach zadań własnych, w tym: 

D zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę per saldo 
D zwiększenia wydatków bieżących o kwotę per saldo 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

260.114,00 zł 
133.138,00 zł 



2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
55.306,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześć złotych 001100) 
w ramach zadań zleconych, w tym: 

D zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 
D zwiększenia wydatków bieżących o kwotę per saldo 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

12.000,00 zł 
67.306,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 

970.681,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy sześćset osiemdziesiąt 

jeden złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
w zakresie zadań zleconych przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały 
Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 360/XXXIII12008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (WPI) 
przedstawionym w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów uzyskanych w ramach pomocy 
finansowych przyj ętych z gmin w 2009 roku przedstawionego 
w załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniej szej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych udzielanych z budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego dla niepublicznego domu pomocy społecznej w 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 



§ 9. Paragraf 3 Uchwały Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. U stal a SIę deficyt budżetu powiatu łódzkiego wschodniego 
w wysokości: 5.265.338,00 zł 
(dochody - wydatki), 
który sfinansowany zostanie nadwyżką z lat ubiegłych, kredytem długoterminowym 
i wolnymi środkami." 

§ 10. Paragraf 16 Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do: 
1) zaciągania zobowiązań na finansowanie: 
a) zadań objętych wieloletnim programem inwestycyjnym do wysokości 1 967 971,50 
zł, w tym: 

>- "Termomodemizacja Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" 95 160,00 zł 
>- "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 
Publicznych Woj ewództwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego)" 10 350,00 zł 
>- "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego" 680000,00 zł 
>- "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze" 889987,50 zł 
>- "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol" 280 000,00 zł 
>- "Utworzenie Centrum Aktywizacji Zawodowej 
w Powiatowym Urzędzie Pracy Łódź - Wschód" 12.474,00 zł 

b) zadań w ramach projektu "N owa jakość usług 
rynku pracy" (wydatki bieżące) 99952,52 zł 
c) zadań w ramach proj ektu "Jestem, Jesteś" 
(wydatki bieżące) 37754,73 zł 
d) zadań w ramach projektu "Dobry wybór 
- Lepsza przyszłość" (wydatki bieżące) 235 282,37 zł 
e) zadań w ramach projektu "Inwestycja w kadrę" 
(wydatki bieżące) 115 295,63 zł 
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym; 
3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 
w ciągu roku do wysokości 1 500000,00 zł; 
4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących między paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami w ramach 
działu; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w następnym roku jest niezbędna dla 



zapewmema ciągłości działalności jednostki i tennin zapłaty upływa w roku 
następnym; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych w bankach mających siedzibę na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej." 

§ 11. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO ISCHODNIEGO 

RYSZARD/skOWIE C 
I \ 

J i 
• 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofmansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
w tym: 

"Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. 
Słowiańska w Bedoniu Wsi w gminie Andrespol" 

"Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w 
miejscowości Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

"Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E -ul. 
Słowiańska w Bedoniu Wsi w gminie Andrespol" 

"Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w 
miejscowości Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 

801 Oświata i wychowanie 

80120 Licea ogólnokształcące 

1 Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

80130 Szkoły zawodowe 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0920 Pozostałe odsetki 
Wydział Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

80195 Pozostała działalność 

Wydział Polityki Społecznej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

4300 Zakup usług pozostałych 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/536/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2009r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 
252480,00 0,00 252480,00 0,00 

252480,00 0,00 252480,00 0,00 

252480,00 

84800,00 

167680,00 

252480,00 

84800,00 

167680,00 

0,00 623000,00 0,00 0,00 

0,00 623000,00 0,00 0,00 

580000,00 

43000,00 

2548,00 0,00 7388,00 4840,00 

1350,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 

1200,00 

50,00 

150,00 0,00 0,00 4840,00 

70,00 

80,00 

4840,00 

1048,00 0,00 7388,00 0,00 

1 048,00 

7388,00 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwtększ. zmniejsz. 

852 Pomoc społeczna 32243,00 258770,00 116338,00 7658,00 
85202 Domy pomocy społecznej 30052,00 258770,00 114147,00 7658,00 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 258315,00 

Dom Pomocy Społecznej w Koluszkach 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 7658,00 
dofmansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora fmansów 
publicznych 

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 

0830 Wpływy z usług 27000,00 

0920 Pozostałe odsetki 455,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3052,00 

4270 Zakup usług remontowych 29597,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
4300 Zakup usług pozostałych 84550,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2191,00 0,00 2191,00 0,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 191,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 341,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4208,00 0,00 16682,00 0,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4208,00 0,00 4208,00 0,00 

Powiatowe Centrwl1 Pomocy Rodzinie 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4208,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3650,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 558,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 12474,00 0,00 
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12474,00 

854 Edukacyina opieka wychowawcza 14350,00 1488,00 12862,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 14350,00 1488,00 0,00 0,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w 
Koluszkach 

0920 Pozostałe odsetki 350,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 1488,00 
pieniężnej 

0970 Wpływy z różnych dochodów 14000,00 

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 12862,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12862,00 

OGÓŁEM 305829,00 883258,00 405750,00 12498,00 
-577 429,00 393252,00 



zadania zlecone 

Dz. Rozdz. § Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
01005 Prace geodezyjno - urządzeuiowe ua 

Ipotrzeby rolnictwa 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4300 Zakup usług pozostałych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paIlstwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4300 Zakup usług pozostałych 

710 Działalność usługowa 

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
71012 kartograficznej 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4300 Zakup usług pozostałych 

Prace geodezyjne i kartograficzne 
71013 (nieinwestycyjne) 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4300 Zakup usług pozostałych 

71015 Nadzór budowlany 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/536/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia września 2009r. 

Dochody Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

O 8000 O 8000 
O 8000 O 8000 

8000 

8000 

O 54000 O 54000 
O 54000 O 54000 

54000 

54000 

O 10908 O 10908 
O 2000 O 2000 

2000 

2000 

O 6000 O 6000 

6000 

6000 

O 2908 O 2908 
2908 

1 008 
500 



Dz. Rozdz. § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 
4430 Różne opłaty i składki 1000 
4740 Zakup materiałów papierniczych do 400 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona O 19100 O 19100 
I przeciwpożarowa 

75411 Komendy powiatowe państwowej straży O 19100 O 19100 
Ipożarne.i 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej w Koluszkach 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 7100 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 12000 
państwa na inwestycje i zakupy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7100 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 12000 

jednostek budżetowych 

851 Ochrona zdrowia 147314 O 147314 O 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 147314 O 147314 O 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotne20 
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 147314 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 147314 

Razem 147314 92008 147314 92008 
55306 55306 



Dz. Rozdz. § 

952 

955 

957 

992 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIII/536/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2009r. 

Przychody i rozchody powiatu łódzkiego wschodniego 
w roku 2009 

Treść 
Plan finansowy 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po zmianach 

na rok 2009 na 2009r. 

PRZYCHODY 5436803,00 970681,00 0,00 6407484,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek 2500000,00 0,00 2500000,00 
i kredytów na rynku krajowym 

w tym: 
kredyt 2500000,00 2500000,00 

Przychody z tytułu innych rozliczeń 1993319,00 970681,00 2964000,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych 943484,00 943484,00 

ROZCHODY 1142146,00 1142146,00 

Spłata otrzymanych krajowych l 142 146,00 l 142 146,00 
pożyczek i kredytów -



Lp. 

L 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

II. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2009r. 
zadania własne 

-.$ 
Jednostka N 

Nazwa zadania Dział .. "C § N koordynująca 
~ 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E - ul. Głównej w Janówce w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol w powiecie łódzkim wschodnim - etap III 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1234E - ul. Feliksińskiej w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Andrespol 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
Andrespol" - zadanie realizowane przez Gminę Andrespol 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1151E w Wiączyniu Dolnym w gminie 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Nowosolna 

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę kładki dla pieszych 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
w ciągu drogi powiatowj Nr 1150E w Skoszewach Starych w gminie 
Nowosolna 

Wykonanie ewidencji dróg powiatowych i obiektów mostowych w ciągach 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
tych dróg 

Przebudowa szlaku turystycznego w ciągu drogi powiatowej Nr 2917E 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
w Lisowicach na odcinku ok. 0,8 km 

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2917E w Lisowicach 600 60014 6050 WRGRiOŚ 

"Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. Słowiańska w 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Bedoniu Wsi w gminie Andrespol" 
"Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1148E w miejscowości Kopanka, 600 60014 6050 WRGRiOŚ 
Gmina Nowosolna w Powiecie Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz budowa chodnika przy drodze 600 60014 6610 WRGRiOŚ 
powiatowej Nr 2911E - ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym na odcinku 
od skrzyżowania z ul. Główna do cmentarza 

Okres 
realizacji 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

2009r. 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIII/536/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2009r. 

Plan finansowy 
na rok 2009 PFGZGiK 

. budzetPowiatu 

194800,00 

119390,00 

209671,00 

30000,00 

368766,00 

30000,00 

121268,00 

0,00 

0,00 

84800,00 

167680,00 

11 135,00 



-~ Plan finansowy ... 
Jednostka Okres N 

Lp. Nazwa zadania Dział "O § narok2009 PFGZGiK N koordynująca . realizacji ~. budżet Powiatu 

12. Remont drogi powiatowej Nr 2917E - na odcinku około 1600 mb 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 133220,00 
od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919E w kierunku drogi 
wojewódzkiej Nr 715 w miejscowości Redzeń Stary 

13. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 
powiatowej Nr 2917E w Katarzynowie z zastosowaniem przekroju 
półmiejskiego z jednostronnym chodnikiem dla pieszych 

14. Opracowanie projektu technicznego na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 
15. Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 715 Brzeziny - Koluszki 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 48000,00 

- Budziszewice ul. Wiadukt z drogą powiatową Nr 2918E i drogą gminną 
- ul. 11 Listopada w Koluszkach 

16. Przebudowa ul. Łowickiej w Tuszynie na odcinku ok. 232,2mb 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 348671,00 
17. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 

Nr 2930E w gminie Tuszyn 

18. Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie remontu drogi 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 32940,00 
powiatowej Nr 2911E Justynów - Gałków Parcela o długości ok. 6,4km 

19. Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E w Bukowcu w gminie Brójce - etap I 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 150000,00 

20. Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 50000,00 
Nr 1164E w gminie Brójce 

21. Modernizacja instalacji CO w nieruchomości Powiatowej położonej 700 70005 6050 WBGiGN 2009r. 8000,00 

w Gałkowie Dużym, przy ul. Dzieci Polskich 12 
22. Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacj i Przestrzennej Woj ewództwa 710 71030 6119 WBGiGN 2009r. 197 169,37 

Łódzkiego* 

710 71030 6129 WBGiGN 2009r. 38314,63 
750 75020 6058 WBGiGN 2009r. 372 190,64 
750 75020 6068 WBGiGN 2009r. 72 325,36 

23. Zaprojektowanie i wykonanie okablowania strukturalnego dla sieci 750 75020 6050 Wydział Organizacyjny 2009r. 78 080,00 
teleinformatycznej i telefonii stacjonarnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

24. Dostawa, montaż i konfiguracja cyfrowej centrali telefonicznej 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 35860,00 

25. Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 17983,00 
w Łodzi 

- -- --- -



Lp. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

3l. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

Nazwa zadania 

Zakup sprzętu informatycznego w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

Pomoc [mansowa dla gminy Brójce na zakup remontera drogowego 

Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) 

Zakup Alkometru 

Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 

Modernizacja instalacji elektrycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr l w Koluszkach 
Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 

Budowa szkolnej hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
1 w Koluszkach 

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 i I Liceum 
Ogólnokształcącym w Koluszkach 

Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 

Wykonanie wewnętrznych instalacji ciepłej wody użytkowej 
i przeciwpożarowej 

Budowa dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku 
administracyjno - mieszkalnym Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach 
w tym: 

budżet powiatu 

PFRON 

Zakup serwera dla potrzeb Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

"Utworzenie Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie 
Pracy Łódź - Wschód" 
Zakup schodołazu gąsiennicowego w komplecie z wózkiem dla potrzeb 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach 

. 

* Projekt realizowany w latach 2008 - 2013 
Planowane nakłady na 2009r. Ogółem 680.000,00 zł. 

OGÓŁEM 

Wydatki w ramach dotacji rozwojowej w 2009r. 444.516,00 zł (65,37%) 
Udział własny - wydatki z PFGZGiK w 2009r. 235.484,00 (34,63%) 

-~ .... 
N 

Dział -o. 
N 
CI 
~. 

750 75020 

750 75020 

750 75095 

754 75495 

801 80120 

801 80130 

801 80130 

801 80130 

801 80195 

852 85202 

852 85202 

852 85202 

852 85218 
853 85333 

854 85495 

I· 

I 
Plan finansowy 

Jednostka . Okres 
§ na rok 2009 PFGZGiK 

koordynująca realizacji 
I budżet Powiatu 

6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 26000,00 
I 

6300 WRGRiOŚ 2009r. 80000,00 

6630 Wydział Organizacyjny 2009r. 10 350,00 I 

6060 RFSUEiPP 2009r. 10000,00 I 

6050 ZSP w Tuszynie 2009r. 9370,00 

I 

6050 ZSP Nr 1 w Koluszkach 2009r. 90000,00 

6050 WRGRiOŚ i RFSUEiPP 2009r. 95 160,00 I 

6050 WRGRiOŚ 2009r. 0,00 

6300 WRGRiOŚ 2009r. 100000,00 

6050 WRGRiOŚ 2009r. 889987,50 

6050 DPS Lisowice 2009r. 18947,00 

6050 WRGRiOŚ/DPS Lisowice 2009r. 97405,00 

50000,00 
47405,00 

6060 PCPR 2009r. 8 101,00 
6050 PUP Łódź - Wschód 2009r. 12474,00 

6060 PPP 2009r 10360,00 

---
4292934,50 235484;00 



Lp. 

1. 

2. 

1 

L ........ 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2009r. 
zadania zlecone 

Nazwa zadania Dział. Rozdział·· § Jednostka koordynująca 
. ..... 

Zakup zestawu komputerowego 710 71015 6060 Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego 

Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, 754 75411 6060 Komenda Powiatowa 
uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, Państwowej Straży Pożarnej 

elektronicznego i łączności, szkoleniowego, 
transportowego oraz medycznego 

OGÓŁEM I·· ... 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLIII/536/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2009r. 

Okres realizacji· 
Plan finansowy 

.. . na rok2009 

2009r. 4000,00 

2009r. 0,00 

4000,00 



Planowane 
Jednostkn 

Nokiody 
do poniesienia 

Nazwa programu Ok ..... finansowe 
Lp. Iprojektu Cel programu 

organizacyj" 
rcllllzu poniesione 

nakłady 

inwestycyjnego 
a realizująca eji W latach 2001 

finansowe 
program 

- 2008 
w latach 2009 -

2013 

l 2 3 4 5 6 1 

l. "Tennomodemizacja racjonalizacja WRGRiOS 2001- 11998,00 3 811244,21 
Zespołu Szkół kosztów zużycia 2010 208611,68 
Ponadgimnazjalnych Nr energii razem: 
2 w Koluszkachlł 

226669,68-

2. "Budowa polepszenie jakości Województwo 2009 - 0,00 409600,00 
Zintegrowanego dostępności usług, Łódzkie - 2010 
Systemu e-Usług stworzenie Lider 
Publicmych społecmego nadzoru Powiat Łódzki 
Województwa n.d Wschodni-
Łódzkiego (Wrota funkcjonowaniem Partner 
Regionu Łódzkiego)U administracji 

3. "InfrastruJ...'tura wsparcie procesu WBGiGN 2008 - 12200,00 3 381800,00 
Regionalnego Systemu infonnatyzacji 2013 
Infonnacji Przestrzennej administracji 
Województwa publicmej 
Łódzkiego" 

4. "Rozbudowa Domu dochodzenie WRGRiOS 2001 - 2033 144,00 12021640,00 
Pomocy Spolecmej w do standardów 2010 
Wiśniowej Górze"·· określonych 

dla domów pomocy 
społecmej 

5. "Przebudowa drogi poprawa jakości WRGRiOS 2009 - 0,00 l 014869,00 
powiatowej Nr 29128- usług 2010 
ul. Brzezińskiej W komunikacyjnych 
Gminie Andrespol" w i poprawa 
ramach NPPDL bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

6. "Remnt drogi poprawa jakości WRGRiOS 2009- 0,00 l 360000,00 
powiatowej Nr 2941E na usług 2010 
odcinu ok .. 1270m- komunikaC)jnych 
Solectwo Grodzisko - i poprawa 
Konslantyna- etap I" bezpieczeóstwa 

ruchu drogowego 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

Planowane do poniesienia naWady finansowe Planowane do poniesienia uaklady finansowe 
w2009r. W ZOtOr. 

źródła finansowania źródła finansowania 
w 2009r. w ZOtOr. 

ogółem ogólem 
2009r. 2010r. 

środki 
PFGZGiK 

środki 
środlti własne PFGZGiK 

środlti do 
własne do pozysłc. pozysk. 

8 9 10 11 12 13 14 15 

95 160,00 95 160,00 0,00 0,00 l 384390,00 201658,50 0,00 1116131,50 

w tym środki 
do 
odzyskania 
19.84900 

69000,00 10 350,00 0,00 58650,00 340600,00 51 090,00 0,00 289510,00 

680000,00 0,00 235484,00 444516,00 680000,00 0,00 235484,00 444516,00 

5933250,00 889981,50 0,00 5043 262,50 6094390,00 920958,50 0,00 5113431,50 

w tym: 
pomoc finansowa 
z gminy 
Andrespol 
-umowa 
partnerska 
50000,00 zl 

11249,00 0,00 11248,61 997620,00 499120,00 0,00 498500,00 

środki 

z budżetu w tym pomoc 
gminy finansowa z 
Andrespol- gm. Andrespol 
dok. techn. 449.120,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 1360000,00 680000,00 0,00 680000,00 

w tym pomoc 

finansowa z 

gm. Rzgów 

340.000,00 
'--

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLIIV536/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2009r. 

Planowane do poniesienia nakłady finansowe Planowane do (lonii!!lichia naldudy finl1n!owc 
W 2011r. w lutach 21112 - lll13 

źródła finansowania źródłu finuh50wanlu 

w 20Ur. U' latach lllll -11113 

ogółem ogóJcm 
2011r. 21112-21113 

środki własne PFGZGiK 
środki !irodld 

PFGZGIK 
!irodki 

do pozysk. wllL~nc do pozy~k. 

16 11 18 19 20 21 22 23 

2391694,21 145621,11 0,00 l 652061,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym 
kwalifikow. 
291.541,26 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

680000,00 0,00 235484,00 444516,00 l 341 800,00 0,00 466143,00 881051,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Lp. 
Nazwa programu 

Iprojel{tu 
inwestycyjnego 

Cel programu 

Jednostlm 

. . lak"" orgamzacYJ" realua 
a realizująca eji 

program 

7. I "Utworl.enie Centrum lal..iYWiZaCja Ipup Ł~W 
Aktywizacji Zawodowej zawodowa osób 
w Powiatowym Urzędzie bezrobotnych i 
Pracy Łódź ~ Wschód" poszukujących pracy 

2009-
20łO 

8. I "Modernizacja systemu 
komunikacyjnego na 
drogach powiatowych N 
29IlE i Nr 2914E 
łączących drogi 
wojewódzkie Nr 713 i 
Nr716" 

poprawa jakości 
usług 

komunikacyjnych 
i poprawa 
bezpieczeństwa 

ruchu drogowego 

WRGRiOS 2009-
2010 

Planowane 
Nakłady do poniesienia 

finansowe nakJady 
poniesione finansowe 

w latach 2001 w latach 2009 ~ 
- 2008 2013 

-' I 
6 ~ 7 I 

0,001 241665,001 

0,001 5840852,00 

Planowane do poniesienia Jlaldady finansowe 
w 2009r. 

ogółem 

2009r. 
środki 

źródła finansowania 
w 2009r. 

środlti 
PFGZGiK 

I 
własne do pozysk. I 

8 J 9 łO 11 I 
62368,00 I 12474,00 0,00 49894,001 

Planowane do poniesienia naldady finansowe 
w 2010r. 

ogółem 

20l0r. 

12 

179297,00 

źródla finansowania 
w 2010r. 

środki własne PFGZGiK 
środki do 

pozysk. 

13 14 15 
35 860,00 0,00 143437,00 

146485,00 146 485,00 I 5 694367,00 2847367,00 0,00 2847000,00 

W tym: IW tym: Gmina 
88.150,00 Koluszki -
dokum. pomoc 

techn. gm. finansowa: 

Koluszki; 
58.335,00 
dok. techn. 
gm. 
AndrespoI 

762211,00 
gmina 
Andrespol-
pomoc 

finansowa: 

661472,00 
Powiat: 

1423684,00 

* we wniosku do RPO wnioskiem o refundację poniesionych wydatków na wymianę stolarki okiennej w 2008r. o 177.370,93 zł i wydatków w 2009r. o 79.849,00 zł. 
** "Rozbudowa Domu Pomocy Spolecznej w Wiśniowej Górze" 

nakłady ogólem 12 027 640 

w tym: 
wydatki kwalifikowane 12019640 
wydatki niekwalifikowane 8 000 

Planowane do poniesienia nakłady finansowe 
w2011r. 

ogółem 

20Ur. 

16 
0,00 

0,00 

źródla finansowania 
w 20Ur. 

środki własne I PFGZGiK 
środki 

do pozysk. 

17 18 19 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Planowane do poniesienia nakłady finlln~owc 
w lutach 21112 ~ 21113 

ogólem 
21112-21113 

inldld 
wlll~ne 

20 I 21 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

źródlu finamowanla 
w lutuch 21112 - 21113 

PFGZGIK 

22 

0,00 

0,00 

irodlu 
do pozy~k. 

23 
0,00 

0,00 



Lp. 

1 
l. 

2. 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLIII/536/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2009r. 

PLAN DOCHODÓW UZYSKANYCH W RAMACH POMOCY FINANSOWYCH 
PRZY JĘTYCH Z GMIN W 2009r. 

Klasyfikacja 
budżetowa - Nazwa. zadania i podmiot 

Plan finansowy 
~ - .... na2009r. ~ IS .... '"O IS IS 

~ o 
~ . 

2 3 4 5 
600 Transport i łączność 1057441,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1057441,00 

Gmina Rzgów 344091,00 

"Remont drogi powiatowej Nr 294lE na odcinku 344091,00 
ok. 1250 mb - Starowa Góra, ul. Centralna" 

Gmina Tuszyn 154087,00 

"Remont drogi powiatowej Nr 3313E na odcinku 154087,00 
ok. 2093mb - Górki Duże, ul. Polska Wola" 

Gmina Andrespol 182200,00 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2921E - ul. Głównej 97400,00 
w Janówce w gminie Andrespol w powiecie łódzkim 
wschodnim - etap III" 

"Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2906E - ul. 84800,00 

Słowiańska w Bedoniu Wsi w gminie Andrespol" 
Gmina Nowosolna 377 063,00 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr l151E w Wiączyniu 184383,00 
Dolnym w gminie Nowosolna" 

"Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 25000,00 
kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1150E 
w Starych Skoszewach w gminie Nowosolna" 
"Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr l148E w 167680,00 
miejscowości Kopanka, Gmina Nowosolna w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim na długości 0,834 km" 

750 Administracja publiczna 364430,00 

75020 Starostwa powiatowe 364430,00 

Gmina Brójce 29540,00 

"Dofmansowanie zadań z zakresu administracji 29540,00 
architektoniczno - budowlanej" 

Gmina Koluszki 138000,00 

"Dofmansowanie zadań z zakresu administracji 69000,00 
architektoniczno - budowlanej" 
"Dofmansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 40000,00 
"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych 29000,00 
znajdujących się w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 
w celu realizacji zadań z zakresu ewidencji gruntów, 
budownictwa oraz zadań z zakresu komunikacji 
i rejestracji pojazdów" 
Gmina Rzgów 87950,00 

"Dofmansowanie zadań z zakresu administracji 47950,00 
architektoniczno - budowlanej" 
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału 40000,00 
Komunikacji i Spraw Obywatelskich w Urzędzie 
Miejskim w Rzgowie" 



Dział 

1 

852 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLIII/536/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 września 2009r. 

DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

DLA NIEPUBLICZNEGO DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W 2009r. 

Rozdział § Treść Dotacja na 2009r. 

2 3 4 5 
pomoc społeczna 96742,00 

85202 domy pomocy społecZ1lej 96742,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 96742,00 
zadalI zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

w tym: 

Dom Pomocy Stowarzyszenia Serc Jezusa i Maryi 96742,00 
ul. Budowlanych 17/19 
95-040 Koluszki 

OGÓŁEM 96742,00 


